

Białystok dn. 17.10.2024 r.

wasze pismo z dnia
znak
nasz znak FP-I- 1697/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę nowych pojazdów osobowych i dostawczych na potrzeby Spółki.

Nr ref. sprawy: 4/TAT/2024

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniach nr 1 i 2 :

Pojemność silnika min. 1460 cm sześciennych ?

Moc: min. 95 KM ?

Długość do 4990 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Ogłoszenia/SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3

Dotyczy części I

Czy Zamawiający dopuści pojazd z hakiem holowniczym bez możliwości wypięcia haka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Ogłoszenia/SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4

Dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 70 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Ogłoszenia/SWZ w powyższym zakresie.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu, dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/ SWZ, zgodnie z poniższym:

Ogłoszenie/ SWZ rozdz. V. otrzymuje brzmienie:

„Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, wyjaśnienia oraz inne dokumenty (np. protest), jak i odpowiedzi na nie, przekazywane Zamawiającemu przez Wykonawców, winny dla swej ważności mieć formę pisemną.

Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się za pomocą e-mail pod warunkiem niezwłocznego potwierdzenia treści e-mail.

Adres e-mail Zamawiającego – przetargi@wobi.pl

(wiadomości e-mail należy przesyłać z dopiskiem nr ref. sprawy 4/TAT/2024).”

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.